回 覧 文 書

回

覧

令和６年４月１８日

 東羽合自治会、西羽合自治会、南羽合自治会、北羽合自治会、向野自治会

 （第９１投票区）の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第９１投票区投票所の増設について（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和６年６月９日執行の福知山市長選挙から、第１２投票区を分割し、

第９１投票区を増設することとなりました。第９１投票区の投票所を「偕和会館」

とさせていただくこととなり、投票場所が「篠尾中央集会所」から「偕和会館」

に変更になりますのでお知らせします。

 選挙当日は、お間違えのないようよろしくお願いします。

記

１ 投票所の増設について

  偕和会館（別紙のとおり）

２ 第９１投票区の自治会

  東羽合自治会、西羽合自治会、南羽合自治会、北羽合自治会、向野自治会

回 覧 文 書

回

覧

令和６年４月１８日

 第２７投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第２７投票区投票場所の変更について（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、第２７投票区の投票所として使用している「六人部地域公民館」が改修

工事中のため、工事期間中である令和６年６月９日執行の福知山市長選挙につ

きましては、「六人部中学校」に変更しますのでお知らせします。

 投票所入場券等で御確認いただき、選挙当日は、お間違えのないようよろしく

お願いします。

記

１ 投票場所の変更について（別紙のとおり）

  旧投票所：六人部地域公民館

  新投票所：六人部中学校（図書室）

２ 第２７投票区の自治会

  多保市自治会、駒場新町自治会

回 覧 文 書

回

覧

令和６年４月１８日

 第３６投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第３６投票区投票場所の変更について（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、第３６投票区の投票所につきましては、令和６年６月９日執行の福知山

市長選挙から、「金山教育集会所」を投票所とさせていただくこととなり、投票

場所が前回と変更になりますのでお知らせします。

 選挙当日は、お間違えのないようよろしくお願いします。

記

１ 投票場所の変更について（別紙のとおり）

  旧投票所：金山会館

  新投票所：金山教育集会所

２ 第３６投票区の自治会

  下野条自治会、上野条自治会、行積自治会、長尾自治会

回 覧 文 書

回

覧

令和６年４月１８日

 第７７投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  塩 見 史 明

    第７７投票区投票場所の変更について（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、第７７投票区の投票所につきましては、令和６年６月９日執行の福知山

市長選挙から、「佛性寺公会堂」を投票所とさせていただくこととなり、投票場

所が前回と変更になりますのでお知らせします。

 なお、佛性寺公会堂は投票所内に段差があります。このため、当日、投票所で

の投票が困難な場合は、期日前投票の事由の「疾病、負傷、出産、老衰、身体障

害等のため歩行が困難」な場合に該当しますので、期日前投票をお願いします。

 選挙当日は、お間違えのないようよろしくお願いします。

記

１ 投票場所の変更について（別紙のとおり）

  旧投票所：旧物成小学校体育館

  新投票所：佛性寺公会堂

２ 第７７投票区の自治会

  佛性寺自治会、毛原自治会